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TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA - MANHÃ 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 111156 Daniela Perez Rodrigues 24 Aprovado 1 102081 Matheus Gomes Moreira 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 104313 Rodrigo Nascimento Trindade 23 Aprovado 2 106317 Thales Rodriges Acosta 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 102081 Matheus Gomes Moreira 23 Aprovado 3 101851 Eunice de Fatima Leite Porciuncula 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 

4 101741 Giuliano do Amaral Taschetto 22 Aprovado 4 99080 Thaís Murias Jardim 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 

5 106317 Thales Rodriges Acosta 21 Aprovado 5 104970 Athena Cristina de A. Rodrigues 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 

6 101851 Eunice de Fatima Leite Porciuncula 21 Aprovado 6 102919 Renielli Fagundes Spindola 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 

7 99080 Thaís Murias Jardim 20 Aprovado 7 111289 Alvaro Jose Mieres Rachinhas 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 

8 109925 Eliézer Alves Sabedra 20 Aprovado 8 99819 Jean Vargas Torbes 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 

9 108003 Milene Bastos Oliveira 20 Aprovado 9 107220 Dilma Santos de Oliveira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 

10 104970 Athena Cristina de A. Rodrigues 19 Aprovado 10 100839 Samuel Pinheiro Fischoeder 17 Aprovado 

11 102919 Renielli Fagundes Spindola 19 Aprovado 11 99548 Lucas Pereira Chaves 17 Aprovado 

12 111289 Alvaro Jose Mieres Rachinhas 19 Aprovado 12 98080 Ruchele Gomes Freitas 16 Aprovado 

13 99819 Jean Vargas Torbes 19 Aprovado 13 110517 Pierri Caldas Bauerman 16 Aprovado 

14 107220 Dilma Santos de Oliveira 18 Aprovado 14 99620 Bianca Moreira de Souza 16 Aprovado 

15 110529 Camila Simoes Conde 18 Aprovado 15 105313 Ingrid Ramos dos Santos 16 Aprovado 

16 94134 Ricardo Budó Lopes 18 Excedente 16 100501 Maíra Rodrigues Oliveira 15 Aprovado 

17 109144 Marcelle Freitas Nunes 17 Excedente 17 93619 Huendrio Brião Einhardt 15 Aprovado 

18 111177 Viviane Viviam Cuadros 17 Excedente 18 93985 Luis Felipe Souza Rodrigues 15 Aprovado 

19 106378 Vâner Ramos Júnior 17 Excedente 19 101911 Maicon da Silva Aristimunha 15 Aprovado 

20 100839 Samuel Pinheiro Fischoeder 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 99466 Daiane Peralta Soares 14 Aprovado 

21 99548 Lucas Pereira Chaves 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 98733 Luciélen Vidal Veleda 14 Aprovado 

22 98080 Ruchele Gomes Freitas 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 103323 Juliane Borba do Couto 14 Aprovado 

23 110517 Pierri Caldas Bauerman 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 104622 Daniela Rodrigues Alves Ramos 14 Aprovado 
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24 99620 Bianca Moreira de Souza 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 94536 Briana Freitas Fagundes 14 Aprovado 

25 111582 Miqueli Mendes Machado 16 Excedente 25 98575 Tiago da Silva Rosa 14 Excedente 

26 93774 Renata Urdangarin Duarte 16 Excedente 26 103488 Fernanda de Àvila Feijó Machado 14 Excedente 

27 101756 Felipe Lupschinski Lopes 16 Excedente 27 102320 Bruno Barcelos Marimon 14 Excedente 

28 105313 Ingrid Ramos dos Santos 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 101253 Rosa Elaine dos Santos Barão Dias 14 Excedente 

29 106219 Maria Riambau Garcia 15 Excedente 29 96429 Helena Pegas Brum 13 Excedente 

30 100501 Maíra Rodrigues Oliveira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 103336 Graciela Jardim Leite 13 Excedente 

31 93619 Huendrio Brião Einhardt 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 106333 Vitor Lemos Palmeiro Cardoso 13 Excedente 

32 106717 Sueme Rodrigues Hosel 15 Excedente 32 109735 Quérolem Moreles da Silva 13 Excedente 

33 93985 Luis Felipe Souza Rodrigues 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 33 103809 Felipe Machado Lemos 13 Excedente 

34 101911 Maicon da Silva Aristimunha 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 34 102012 Joao Paulo Correa Marques 13 Excedente 

35 99466 Daiane Peralta Soares 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 35 105825 Fernando Ritta do Pinho 13 Excedente 

36 98733 Luciélen Vidal Veleda 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 36 102549 Rafael Garcia Quevedo 12 Excedente 

37 103323 Juliane Borba do Couto 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 37 102149 Yuri Alves Lacerda de Meneses 12 Excedente 

38 104622 Daniela Rodrigues Alves Ramos 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 38 102291 Ritiele Lopes Brasil 12 Excedente 

39 94536 Briana Freitas Fagundes 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 39 102288 Guilherme Fernandes Pinto 12 Excedente 

40 98575 Tiago da Silva Rosa 14 Excedente 40 103256 Taoana Vieira Brião 11 Excedente 

41 103488 Fernanda de Àvila Feijó Machado 14 Excedente 41 95784 Caroline Colman Dinegri 11 Excedente 

42 102320 Bruno Barcelos Marimon 14 Excedente 42 98891 Andriélen Leal de Azambuja 11 Excedente 

43 101253 Rosa Elaine dos Santos Barão Dias 14 Excedente 43 98964 Juan Raul Jardim Leite 11 Excedente 

44 96429 Helena Pegas Brum 13 Excedente 44 111556 Lucas Urdangarin Gross 11 Excedente 

45 103336 Graciela Jardim Leite 13 Excedente 45 98990 Gabriel Vargas Colvara 10 Excedente 

46 106333 Vitor Lemos Palmeiro Cardoso 13 Excedente 46 111304 Jerônimo Ferreira Jardim 10 Excedente 

47 109735 Quérolem Moreles da Silva 13 Excedente 47 100694 Isamara Vaz de Azambuja 10 Excedente 

48 103809 Felipe Machado Lemos 13 Excedente 48 106536 Larissa Melgarejo Silveira 10 Excedente 

49 107109 Mateus Franco Zwirtes Collares 13 Excedente 49 111616 Camila Ferraz Rocha 10 Excedente 

50 102012 Joao Paulo Correa Marques 13 Excedente 50 101546 Pablo Silveira Bueno 9 Excedente 
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51 100817 Caroline Goulart Morrudo 13 Excedente 51 107342 Andressa Resende Surdo 9 Excedente 

52 108644 Sebastiao Urdaniz de Castro 13 Excedente 52 105079 Gian Berchon Matos 9 Excedente 

53 105825 Fernando Ritta do Pinho 13 Excedente   110956 Amanda Brignol de Oliveira Thomazi 0 Faltoso 

54 105402 Solange Vieira Pereira 12 Excedente   105871 Cáren Letícia Corrêa Pereira 0 Faltoso 

55 102549 Rafael Garcia Quevedo 12 Excedente   99766 Doralicede Souza Becker 0 Faltoso 

56 111589 Maiara da Silva Firmino 12 Excedente   97071 Paula Ceolin Lauar 0 Faltoso 

57 106885 Andréia Dutra Gonçalves 12 Excedente   111070 Priscila Cruz da Silva 0 Faltoso 

58 102149 Yuri Alves Lacerda de Meneses 12 Excedente   107656 Sabrina Salazart Mendes 0 Faltoso 

59 102291 Ritiele Lopes Brasil 12 Excedente   101435 Vanessa Câmara Vaz 0 Faltoso 

60 102288 Guilherme Fernandes Pinto 12 Excedente 
     61 106591 Luciana da Silva Gonçalves 11 Excedente 
     62 103256 Taoana Vieira Brião 11 Excedente 
     63 95784 Caroline Colman Dinegri 11 Excedente 
     64 98891 Andriélen Leal de Azambuja 11 Excedente 
     65 98964 Juan Raul Jardim Leite 11 Excedente 
     66 111556 Lucas Urdangarin Gross 11 Excedente 
     

67 105178 Isis da Silva Silveira 11 Excedente 
     

68 111631 Mariana Camargo Ribeiro 11 Excedente 
     69 98990 Gabriel Vargas Colvara 10 Excedente 
     70 102965 William Silva de Vargas 10 Excedente 
     

71 111304 Jerônimo Ferreira Jardim 10 Excedente 
     72 100694 Isamara Vaz de Azambuja 10 Excedente 
     73 104656 Andressa Brião Lencina 10 Excedente 
     74 106536 Larissa Melgarejo Silveira 10 Excedente 
     75 111616 Camila Ferraz Rocha 10 Excedente 
     76 101546 Pablo Silveira Bueno 9 Excedente 
     77 107342 Andressa Resende Surdo 9 Excedente 
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78 105079 Gian Berchon Matos 9 Excedente 
       110956 Amanda Brignol de Oliveira Thomazi 0 Faltoso 
       105871 Cáren Letícia Corrêa Pereira 0 Faltoso 
       106579 Carla Vasconcellos Nunes 0 Faltoso 
       99766 Doralicede Souza Becker 0 Faltoso 
     

  105688 Erika Rezende Rodrigues 0 Faltoso 
       109426 Gabriel Navarrina Soares 0 Faltoso 
       111595 Milene Nascimento Machado 0 Faltoso 
       97071 Paula Ceolin Lauar 0 Faltoso 
       111070 Priscila Cruz da Silva 0 Faltoso 
       103066 Renata Silveira Vigil 0 Faltoso 
       107656 Sabrina Salazart Mendes 0 Faltoso 
       101435 Vanessa Câmara Vaz 0 Faltoso 
      

TÉCNICO EM INFORMÁTICA - TARDE 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 99789 Daniel Nunes Maglhães 27 Aprovado 1 99789 Daniel Nunes Maglhães 27 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 97832 Rodrigo Fernando da Rosa Silva 26 Aprovado 2 97832 Rodrigo Fernando da Rosa Silva 26 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 95313 Kimberlly da Rosa Moreles 25 Aprovado 3 95313 Kimberlly da Rosa Moreles 25 Já aprovado em outra reserva de vaga 

4 95140 Lorenzo Fagundes Antunes 25 Aprovado 4 96416 Matheus Lopes de Fernandes 24 Já aprovado em outra reserva de vaga 

5 96416 Matheus Lopes de Fernandes 24 Aprovado 5 105570 André de Azambuja Maraschin 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

6 105570 André de Azambuja Maraschin 23 Aprovado 6 94044 Pedro Lucas Porcellis Branco 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

7 107381 Victória Dias Morais Fontes Bassôa 23 Aprovado 7 103625 Carolina Gonçalves Emmanuelli 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

8 94044 Pedro Lucas Porcellis Branco 23 Aprovado 8 107148 Luiza Corral dos Santos 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 
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9 103625 Carolina Gonçalves Emmanuelli 23 Aprovado 9 94964 Matheus Fialho Thomas 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 

10 101298 Derique Soares Crestane 22 Aprovado 10 95307 Fabricio Rodrigues de Rodrigues 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 

11 107148 Luiza Corral dos Santos 22 Aprovado 11 106917 Roger de Vargas Brião 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 

12 109778 Laise Barão Gallois 22 Aprovado 12 102644 Thaís Rodrigues da Silva Ramir 21 Aprovado 

13 94964 Matheus Fialho Thomas 22 Aprovado 13 109919 Rovena Ramos Lima 21 Aprovado 

14 95307 Fabricio Rodrigues de Rodrigues 22 Aprovado 14 95943 Almir Sum Milano 21 Aprovado 

15 106917 Roger de Vargas Brião 22 Aprovado 15 106214 Fernanda Lemos Palmeiro Cardoso 21 Aprovado 

16 102644 Thaís Rodrigues da Silva Ramir 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 108221 Cristiano Bispar do Prado 21 Aprovado 

17 109919 Rovena Ramos Lima 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 105253 Nathalia da Rosa Fonseca 21 Aprovado 

18 95943 Almir Sum Milano 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 105827 Andreza Oliveira Mattye 21 Aprovado 

19 106214 Fernanda Lemos Palmeiro Cardoso 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 100691 Andressa Nunes Martins 21 Aprovado 

20 108221 Cristiano Bispar do Prado 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 109100 Pedro Cyriaco Moreira Silveira 21 Aprovado 

21 105253 Nathalia da Rosa Fonseca 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 99484 Vitória Valério Machado 21 Aprovado 

22 105827 Andreza Oliveira Mattye 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 108074 Dianine Miranda Jorge 21 Aprovado 

23 100691 Andressa Nunes Martins 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 104213 Neuza Fagundes da Silva 21 Aprovado 

24 109100 Pedro Cyriaco Moreira Silveira 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 104611 Isadora Rodrigues Alves Ramos 20 Aprovado 

25 99484 Vitória Valério Machado 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 98768 Pedro Machado de Bem 20 Aprovado 

26 108074 Dianine Miranda Jorge 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 98226 Ronaldo Sergio A. Santos Junior 19 Aprovado 

27 109098 César Souza Palomequé Filho 21 Excedente 27 106560 Vinicius Gularte Martin 19 Excedente 

28 104213 Neuza Fagundes da Silva 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 99765 João Pedro H. Rodrigues Schebek 19 Excedente 

29 110168 Guilherme Nunes Hernandes 20 Excedente 29 111638 Adriel Filipe Fagundes Nunes 19 Excedente 

30 104611 Isadora Rodrigues Alves Ramos 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 108680 Marjorie de Oliveira Leite 19 Excedente 

31 98683 Anderson Borba Pinheiro 20 Excedente 31 97663 Dilermando da Silva Correa 19 Excedente 

32 97382 Artur Rodrigues Cholant 20 Excedente 32 105428 Karla Rodrigues Silveira 19 Excedente 

33 103213 Tainara Susara Fagundes Barcellos Pinto 20 Excedente 33 96757 Larissa de Godoy Garcia. 19 Excedente 

34 100179 Heitor Nobre Bresola 20 Excedente 34 111224 Gabriel Salas dos Santos 18 Excedente 

35 98768 Pedro Machado de Bem 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 35 106266 Lucas Trindade Flores 18 Excedente 
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36 107277 Vítor Resing Plentz 20 Excedente 36 97457 Thiago de Oliveira Pereira Pacheco. 18 Excedente 

37 104081 Loiza Souza Machado 20 Excedente 37 98521 Maíra Marques Simões 18 Excedente 

38 109299 Marcos Roberto Chaves Ferreira 20 Excedente 38 107420 Ruan de Souza Tavares de Almeida 18 Excedente 

39 95587 Lucas Moreira de Freitas 20 Excedente 39 103230 Juliano Torres Paiva Franco 18 Excedente 

40 98226 Ronaldo Sergio A. Santos Junior 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 40 100067 Amanda Fagundes da Silva 18 Excedente 

41 95835 Andressa Flores Vasques 19 Excedente 41 110829 Eduarda Mazzini de Lima 18 Excedente 

42 105680 Guilherme Martins Menezes 19 Excedente 42 99635 Helena Sa de Mesquita 18 Excedente 

43 106560 Vinicius Gularte Martin 19 Excedente 43 95625 Leticia Goulart Gonçalves de Oliveira 17 Excedente 

44 99765 João Pedro H. Rodrigues Schebek 19 Excedente 44 105669 Lucas Vestfahl Machado 17 Excedente 

45 108650 Luana de Rezende Pires 19 Excedente 45 99343 Ariane Suto Tavares 17 Excedente 

46 111638 Adriel Filipe Fagundes Nunes 19 Excedente 46 101556 Taynara Vargas Gomes de Oliveira 17 Excedente 

47 108680 Marjorie de Oliveira Leite 19 Excedente 47 103606 Djonatan Mendes de Medeiros 17 Excedente 

48 96822 Leonardo Tavares Garcia 19 Excedente 48 98970 Yasmine Martins Couto Porto 17 Excedente 

49 97663 Dilermando da Silva Correa 19 Excedente 49 106241 Vitor Mateus Ritta Bianchi 17 Excedente 

50 105428 Karla Rodrigues Silveira 19 Excedente 50 99282 Maicon Moreira Soares 17 Excedente 

51 96757 Larissa de Godoy Garcia. 19 Excedente 51 106718 Gabriel Fernandes da Silva 17 Excedente 

52 109428 Daniel Vargas Seixas 19 Excedente 52 107504 Mario Sérgio Gonçalves Cunha Junior 17 Excedente 

53 111224 Gabriel Salas dos Santos 18 Excedente 53 108404 Taciane Bueno Melo 17 Excedente 

54 106266 Lucas Trindade Flores 18 Excedente 54 110405 Mauricio Teixeira Lacerda 17 Excedente 

55 109854 Rafael Sousa Rodrigues 18 Excedente 55 99313 Marlon Stoll Vieira 17 Excedente 

56 97457 Thiago de Oliveira Pereira Pacheco. 18 Excedente 56 99931 Gabriel Munhoz Machado 16 Excedente 

57 98521 Maíra Marques Simões 18 Excedente 57 102906 Josiéli Pinheiro dos Santos 16 Excedente 

58 107420 Ruan de Souza Tavares de Almeida 18 Excedente 58 97383 Samuel de Paulo Vaz 16 Excedente 

59 103230 Juliano Torres Paiva Franco 18 Excedente 59 107319 Andrelise Moraes Garcia 16 Excedente 

60 100067 Amanda Fagundes da Silva 18 Excedente 60 105633 Patric Fagundes Dutra 16 Excedente 

61 99592 Douglas de Oliveira Silveira 18 Excedente 61 105549 Andrei de Azambuja Maraschin 16 Excedente 

62 110829 Eduarda Mazzini de Lima 18 Excedente 62 99948 Flaviane Silveira da Silva 15 Excedente 
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63 99635 Helena Sa de Mesquita 18 Excedente 63 100362 Tamíllis Gonçalves Moreira 15 Excedente 

64 95625 Leticia Goulart Gonçalves de Oliveira 17 Excedente 64 105990 Camila Silva Lacerda 15 Excedente 

65 105669 Lucas Vestfahl Machado 17 Excedente 65 99848 Luana de Oliveira Machado 15 Excedente 

66 105012 Amanda Acosta Paciello 17 Excedente 66 94710 Luis Eduardo Dinegri dos Santos 15 Excedente 

67 99343 Ariane Suto Tavares 17 Excedente 67 100589 Eugenia Maria Augustin Vieira 15 Excedente 

68 101556 Taynara Vargas Gomes de Oliveira 17 Excedente 68 107423 Yuri Salim Moreira 15 Excedente 

69 103606 Djonatan Mendes de Medeiros 17 Excedente 69 100597 Alessandra da Rosa Fernandes 15 Excedente 

70 98970 Yasmine Martins Couto Porto 17 Excedente 70 107290 Ronaldo Ígor Acosta Colares 15 Excedente 

71 106241 Vitor Mateus Ritta Bianchi 17 Excedente 71 108216 Fernanda Proença Pintos 14 Excedente 

72 99282 Maicon Moreira Soares 17 Excedente 72 102283 Danielle Siefert Matos 14 Excedente 

73 106718 Gabriel Fernandes da Silva 17 Excedente 73 97593 Carine de Oliveira 14 Excedente 

74 107504 Mario Sérgio Gonçalves Cunha Junior 17 Excedente 74 99165 Deivid Pereira Lemos 14 Excedente 

75 110127 João Pedro Silveira Ledesma 17 Excedente 75 99770 Alexandre Tarouco Nunes 14 Excedente 

76 108404 Taciane Bueno Melo 17 Excedente 76 111011 André Nogueira Afonso 14 Excedente 

77 97973 Cinthia da Silveira Simões Pires 17 Excedente 77 100909 Franciéli Lanzarine Pereira 14 Excedente 

78 102006 Andriéli Hernandes Dias 17 Excedente 78 94191 Vanusa Moreles da Rosa 14 Excedente 

79 110405 Mauricio Teixeira Lacerda 17 Excedente 79 96629 Fabiano de Brum Viegas 14 Excedente 

80 104365 Lucas dos Santos Gonçalves 17 Excedente 80 99488 Lila Franciele Martins Couto Alves 14 Excedente 

81 99313 Marlon Stoll Vieira 17 Excedente 81 107388 Dion Maiko Almeida Moraes 14 Excedente 

82 110187 Bruna de Moraes Borba 16 Excedente 82 102321 Mariana Leal Leonel 14 Excedente 

83 99931 Gabriel Munhoz Machado 16 Excedente 83 102378 Daniel Lopez Corrêa 14 Excedente 

84 104917 Amanda Jardim Roquete 16 Excedente 84 103254 Lucas de Ávila da Silva 14 Excedente 

85 102906 Josiéli Pinheiro dos Santos 16 Excedente 85 110203 John Róger Roldan Aleixo 14 Excedente 

86 106987 André Luís Fleck de Souza 16 Excedente 86 97651 Laugi Leite Briao 14 Excedente 

87 101852 Gustavo Moreira Barañano 16 Excedente 87 95753 Carmen Angela R. Souza Rodrigues 14 Excedente 

88 94204 Caroline Rodrigues Arriera 16 Excedente 88 102397 Rodrigo Polvora Soares 14 Excedente 

89 97383 Samuel de Paulo Vaz 16 Excedente 89 107631 Daniel Sória Martin 14 Excedente 
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90 94722 Thiago Velho Nogueira 16 Excedente 90 102217 Gabriel Rocha Neves 14 Excedente 

91 107319 Andrelise Moraes Garcia 16 Excedente 91 110526 Angelica Dias Gonçalves Duarte 13 Excedente 

92 105633 Patric Fagundes Dutra 16 Excedente 92 109206 Moises Dornelles Gonçalves Júnior 13 Excedente 

93 105549 Andrei de Azambuja Maraschin 16 Excedente 93 102047 Paula Jorge Santos 13 Excedente 

94 99948 Flaviane Silveira da Silva 15 Excedente 94 96756 Pedro Silveira Fontana 13 Excedente 

95 100362 Tamíllis Gonçalves Moreira 15 Excedente 95 107399 Mônica Viviane da Silva Marques 13 Excedente 

96 105990 Camila Silva Lacerda 15 Excedente 96 104694 Juliélen Cavalheiro Gonçalves 13 Excedente 

97 110198 Tamiris Soares Pinheiro 15 Excedente 97 109276 Nirvan Saraiva Teixeira 13 Excedente 

98 99848 Luana de Oliveira Machado 15 Excedente 98 101022 Diego da Silva Rosa 13 Excedente 

99 94710 Luis Eduardo Dinegri dos Santos 15 Excedente 99 109407 Lianara Munhoz Neves 13 Excedente 

100 100589 Eugenia Maria Augustin Vieira 15 Excedente 100 104245 Willian da Silva Alves 13 Excedente 

101 107423 Yuri Salim Moreira 15 Excedente 101 106761 Kevin Acosta Barcelos 13 Excedente 

102 101296 William Ferreira Brocessiwisk 15 Excedente 102 97119 Marcio Barreto Meirelles 13 Excedente 

103 100597 Alessandra da Rosa Fernandes 15 Excedente 103 102617 Claudia de Jesus Azambuja 13 Excedente 

104 107290 Ronaldo Ígor Acosta Colares 15 Excedente 104 96844 Leonardo Pichler Bastos 13 Excedente 

105 108216 Fernanda Proença Pintos 14 Excedente 105 107205 Alessandra Santos dos Santos 13 Excedente 

106 107012 Marcel de Souza Ramos 14 Excedente 106 108126 Natiele Barbosa 13 Excedente 

107 102283 Danielle Siefert Matos 14 Excedente 107 100602 Andressa dos Santos Lemos 13 Excedente 

108 103927 William Guilherme Ribeiro Steffler 14 Excedente 108 106768 Cássio Dias Soares 13 Excedente 

109 97593 Carine de Oliveira 14 Excedente 109 95629 Yanize Machado Moreira 12 Excedente 

110 99165 Deivid Pereira Lemos 14 Excedente 110 98732 Carlos Eduardo Alvares Lugo 12 Excedente 

111 106244 Eduarda de Vargas Silva 14 Excedente 111 106453 Carolina de Souza Pinto 12 Excedente 

112 99770 Alexandre Tarouco Nunes 14 Excedente 112 104740 Fabiane Bica Neves 12 Excedente 

113 111011 André Nogueira Afonso 14 Excedente 113 98693 Djonathan Konzen Souza 12 Excedente 

114 100909 Franciéli Lanzarine Pereira 14 Excedente 114 106085 Wellington Coelho Muria 12 Excedente 

115 94191 Vanusa Moreles da Rosa 14 Excedente 115 102136 Alessandra Silva Alves 12 Excedente 

116 96629 Fabiano de Brum Viegas 14 Excedente 116 98482 Letícia Rodrigues Chaves 12 Excedente 
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117 99488 Lila Franciele Martins Couto Alves 14 Excedente 117 101581 Lorena dos Santos Garcia 12 Excedente 

118 107388 Dion Maiko Almeida Moraes 14 Excedente 118 99295 Jovana Caetano Fontes Peres 12 Excedente 

119 102321 Mariana Leal Leonel 14 Excedente 119 107721 Thais da Rocha Noble 12 Excedente 

120 102378 Daniel Lopez Corrêa 14 Excedente 120 111077 Gustavo de Franco Fagundes 12 Excedente 

121 103254 Lucas de Ávila da Silva 14 Excedente 121 109258 Paola Azambuja Carvalho 12 Excedente 

122 110203 John Róger Roldan Aleixo 14 Excedente 122 101137 Liniker Resendes dos Santos 11 Excedente 

123 97651 Laugi Leite Briao 14 Excedente 123 96587 Sthefani Silva Santos 11 Excedente 

124 95753 Carmen Angela R. Souza Rodrigues 14 Excedente 124 100595 Cintia Bianca do Nascimento 11 Excedente 

125 110354 Pedro Cassiano Centeno Abip 14 Excedente 125 109951 Marina Nicoletti Aguiar 11 Excedente 

126 102397 Rodrigo Polvora Soares 14 Excedente 126 101300 Fernanda Borges da Silveira Paz 11 Excedente 

127 107631 Daniel Sória Martin 14 Excedente 127 107985 Marina Rodrigues Vaz 11 Excedente 

128 98879 Mariana Ximendes Luiz 14 Excedente 128 111575 Guilherme Rosa Batista 11 Excedente 

129 102217 Gabriel Rocha Neves 14 Excedente 129 111190 Natiélen da Silva Gambini 10 Excedente 

130 110526 Angelica Dias Gonçalves Duarte 13 Excedente 130 104742 Adelar Bento Cassuriaga 10 Excedente 

131 109206 Moises Dornelles Gonçalves Júnior 13 Excedente 131 105438 Paola Silva de Oliveira 10 Excedente 

132 102047 Paula Jorge Santos 13 Excedente 132 109374 Sabrina Dutra do Nascimento 10 Excedente 

133 96756 Pedro Silveira Fontana 13 Excedente 133 106408 Julio César Dias dos Santos 10 Excedente 

134 107399 Mônica Viviane da Silva Marques 13 Excedente 134 106384 Vitor Matheus Sangic Souto Belletti 10 Excedente 

135 104694 Juliélen Cavalheiro Gonçalves 13 Excedente 135 99602 Bruna de Araujo Goncalves 9 Excedente 

136 109276 Nirvan Saraiva Teixeira 13 Excedente 136 103686 Mariana Pereira Cardoso 9 Excedente 

137 101022 Diego da Silva Rosa 13 Excedente 137 101278 Bruno Carvalho Pires Vaz 9 Excedente 

138 95094 Bruno Camargo 13 Excedente 138 106759 Víctor Dias Soares 8 Excedente 

139 109407 Lianara Munhoz Neves 13 Excedente 139 105798 Brena Silva Paiva 8 Excedente 

140 104245 Willian da Silva Alves 13 Excedente 140 108116 Noame Gonçalves Vieira Texeira 8 Excedente 

141 99588 Mayara de Oliveira Silveira 13 Excedente   105999 Allison Roberti Batista Nunes 0 Faltoso 

142 106761 Kevin Acosta Barcelos 13 Excedente   105166 Antonio Carlos Porciuncula Lemos 0 Faltoso 

143 97119 Marcio Barreto Meirelles 13 Excedente   107530 Bruno de Oliveira Marques 0 Faltoso 
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144 102617 Claudia de Jesus Azambuja 13 Excedente   100623 Déverton de Moura Etcheverria 0 Faltoso 

145 96844 Leonardo Pichler Bastos 13 Excedente   110850 Dilseane Rodrigues Machado 0 Faltoso 

146 107205 Alessandra Santos dos Santos 13 Excedente   106775 Eduarda Lopes de Lopes 0 Faltoso 

147 108126 Natiele Barbosa 13 Excedente   110498 Evair Lopes da Silva 0 Faltoso 

148 100602 Andressa dos Santos Lemos 13 Excedente   111648 Filipe Porley Ritta 0 Faltoso 

149 106768 Cássio Dias Soares 13 Excedente   110157 Flávia Halabi Machado Bragança 0 Faltoso 

150 103482 Pedro Carvalho Rodrigues Saraiva 13 Excedente   100224 Giovânni Lima Valle da Costa 0 Faltoso 

151 101116 Káren Goulart Morrudo 12 Excedente   111256 Jeniffer Roman dos Santos Moraes 0 Faltoso 

152 95629 Yanize Machado Moreira 12 Excedente   97969 Louisse Fagundes Barbosa 0 Faltoso 

153 98732 Carlos Eduardo Alvares Lugo 12 Excedente   110416 Lucas dos Santos Machado 0 Faltoso 

154 106453 Carolina de Souza Pinto 12 Excedente   100620 Matheus Collares Machado 0 Faltoso 

155 100978 Natálie Pontes Scherer 12 Excedente   99194 Matheus da Silva Morais 0 Faltoso 

156 104740 Fabiane Bica Neves 12 Excedente   101921 Tatiane Ferreira Fagundes 0 Faltoso 

157 98693 Djonathan Konzen Souza 12 Excedente 
     158 106085 Wellington Coelho Muria 12 Excedente 
     159 102136 Alessandra Silva Alves 12 Excedente 
     

160 98482 Letícia Rodrigues Chaves 12 Excedente 
     

161 101581 Lorena dos Santos Garcia 12 Excedente 
     162 99295 Jovana Caetano Fontes Peres 12 Excedente 
     163 95472 Natana Benites Mello 12 Excedente 
     

164 107721 Thais da Rocha Noble 12 Excedente 
     165 106889 Matheus Teixeira de Oliveira 12 Excedente 
     166 111077 Gustavo de Franco Fagundes 12 Excedente 
     167 109258 Paola Azambuja Carvalho 12 Excedente 
     168 111340 Matheus Mattos Wild 12 Excedente 
     169 101137 Liniker Resendes dos Santos 11 Excedente 
     170 96587 Sthefani Silva Santos 11 Excedente 
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171 100595 Cintia Bianca do Nascimento 11 Excedente 
     172 109951 Marina Nicoletti Aguiar 11 Excedente 
     173 99302 Derik Silva da Costa 11 Excedente 
     174 101300 Fernanda Borges da Silveira Paz 11 Excedente 
     175 107985 Marina Rodrigues Vaz 11 Excedente 
     

176 111575 Guilherme Rosa Batista 11 Excedente 
     177 111190 Natiélen da Silva Gambini 10 Excedente 
     178 104742 Adelar Bento Cassuriaga 10 Excedente 
     179 110355 Emiliano Cunha Medeiros 10 Excedente 
     180 105438 Paola Silva de Oliveira 10 Excedente 
     181 101837 Gabriel Lacerda Pires 10 Excedente 
     182 109374 Sabrina Dutra do Nascimento 10 Excedente 
     183 106408 Julio César Dias dos Santos 10 Excedente 
     184 106384 Vitor Matheus Sangic Souto Belletti 10 Excedente 
     185 108963 Ana Paula Jardim Oliveira 9 Excedente 
     186 99602 Bruna de Araujo Goncalves 9 Excedente 
     

187 103686 Mariana Pereira Cardoso 9 Excedente 
     

188 101278 Bruno Carvalho Pires Vaz 9 Excedente 
     189 106759 Víctor Dias Soares 8 Excedente 
     190 105798 Brena Silva Paiva 8 Excedente 
     

191 108116 Noame Gonçalves Vieira Texeira 8 Excedente 
       105999 Allison Roberti Batista Nunes 0 Faltoso 
       105166 Antonio Carlos Porciuncula Lemos 0 Faltoso 
       110832 Augusto Schneider Ferreira 0 Faltoso 
       107530 Bruno de Oliveira Marques 0 Faltoso 
       109102 Bruno Silveira Vargas 0 Faltoso 
       98171 Carlos Mário Del Pino Machado 0 Faltoso 
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  100623 Déverton de Moura Etcheverria 0 Faltoso 
       110850 Dilseane Rodrigues Machado 0 Faltoso 
       106775 Eduarda Lopes de Lopes 0 Faltoso 
       110498 Evair Lopes da Silva 0 Faltoso 
       105869 Fabricio Martin Silva 0 Faltoso 
     

  111648 Filipe Porley Ritta 0 Faltoso 
       110157 Flávia Halabi Machado Bragança 0 Faltoso 
       100224 Giovânni Lima Valle da Costa 0 Faltoso 
       111501 Icaro Meneses Chibiaque 0 Faltoso 
       111256 Jeniffer Roman dos Santos Moraes 0 Faltoso 
       109997 Leonardo Rodrigues Campos 0 Faltoso 
       97969 Louisse Fagundes Barbosa 0 Faltoso 
       110416 Lucas dos Santos Machado 0 Faltoso 
       100620 Matheus Collares Machado 0 Faltoso 
       99194 Matheus da Silva Morais 0 Faltoso 
       111584 Rodrigo Nunes Ferraz 0 Faltoso 
     

  93717 Samuel Muniz Pinto 0 Faltoso 
     

  101921 Tatiane Ferreira Fagundes 0 Faltoso 
       110396 Thomaz de Oliveira Primo Alves 0 Faltoso 
      

 


